
                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 30.03.2023 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 964-XXXIX/2023 
 

Про затвердження Програми підтримки 
військовослужбовців, учасників бойових дій, 

потерпілих внаслідок російської агресії та 
війни в Україні, зареєстрованих на території 
Нижньовербізької сільської територіальної 
громади, а також їх рідних на 2023-2025 роки 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (зі змінами), з 
метою забезпечення організації заходів фінансової та іншої соціальної 
підтримки військовослужбовців, учасників бойових дій, потерпілих внаслідок 
російської агресії та війни в Україні, а також їх рідних для підтримки у 
вирішенню соціально-побутових питань і матеріальних потреб, 

Нижньовербізька сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму підтримки військовослужбовців, учасників 
бойових дій, потерпілих внаслідок російської агресії та війни в Україні, 
зареєстрованих на території Нижньовербізької сільської територіальної 
громади, а також їх рідних на 2023-2025 роки (далі - Програма), з додатками 
що додаються. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Надія 
ІВАСЮК) щорічно передбачати кошти на реалізацію заходів Програми, 
виходячи із фінансових можливостей дохідної частини бюджету сільської 
територіальної громади. 

3. Структурним підрозділам, установам та організаціям, забезпечити в 
повному обсязі виконання заходів передбачених Програмою. 

4. Координацію робіт та узагальнення інформації і виконання рішення 
про виконання Програми покласти на головного відповідального виконавця – 

сектор соціальної роботи Нижньовербізької сільської ради (Ольга ДРОНИК). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального 



захисту населення (Т. Томенко) та на постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Г. Кузьменчук). 
 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


